
7. Nagyatádi Autó & Szlalom Show

Nagyatád (HUN), 2017.05.06.

3.futam eredménye - Abszolút

Poz. Rsz. Versenyző Versenyautó Kat. (Poz.) Pályaidő Büntetés Idő Kül.

1 53 Todero Zoltán Wartburg Szöcske Proto (1) 1:46.97 1:46.97

2 40 Jantó Attila Fiat Punto 4 (1) 1:51.20 1:51.20 4.23

3 30 Jantó Attila ifj. Fiat Punto Junior (1) 1:52.21 1:52.21 5.24

4 4 Pathy László Trabant 800 1 (1) 1:52.10 2.00 1:54.10 7.13

5 15 Jantó Dorina Fiat Punto Női (1) 2:01.93 2:01.93 14.96

6 22 Mile Balázs Honda Civic 3 (1) 1:58.76 4.00 2:02.76 15.79

7 43 Schnürlein Ferenc BMW E30 4 (2) 2:02.94 2:02.94 15.97

8 7 Németh Imre Suzuki Swift 2 (1) 2:03.06 2:03.06 16.09

9 1 Molnár Attila Suzuki Swift 1 (2) 2:01.08 2.00 2:03.08 16.11

10 36 Ender Attila BMW E36 4 (3) 2:00.31 4.00 2:04.31 17.34

11 3 Angler Máté Trabant 601 M 1 (3) 2:00.72 4.00 2:04.72 17.75

12 12 Domján János Volkswagen Polo G40 4 (4) 2:04.01 2.00 2:06.01 19.04

13 2 Nagy Sándor Trabant 601 S 1 (4) 2:06.23 2:06.23 19.26

14 25 Hajmási Pál Audi A3 3 (2) 2:07.98 2:07.98 21.01

15 23 Török István Honda Civic 3 (3) 2:06.40 2.00 2:08.40 21.43

16 17 Birkás Nikolett Trabant 601 Kombi Női (2) 2:09.39 2:09.39 22.42

17 44 Domján Szilárd Seat Ibiza Cupra Evo 2 4 (5) 2:07.43 2.00 2:09.43 22.46

18 10 Hrabovszki Zsolt Skoda 105 L 2 (2) 2:11.32 2:11.32 24.35

19 28 Mile József Honda CRX 3 (4) 2:07.41 4.00 2:11.41 24.44

20 8 Farkas-Böröcfi Gábor Suzuki Swift 2 (3) 2:12.25 2:12.25 25.28

21 5 Hamza Tibor Suzuki Swift 1 (5) 2:06.80 8.00 2:14.80 27.83

22 13 Pugner Norbert Lada 2105 2 (4) 2:15.03 2:15.03 28.06

23 27 Kishalmi Tamás Opel Corsa Gsi 3 (5) 2:18.21 2:18.21 31.24

24 9 Pölcz Ottó Skoda Garde RH 2 (5) 2:18.53 2:18.53 31.56

25 29 Török Károly Lada 2105 Kombi 3 (6) 2:19.30 2:19.30 32.33

26 31 Tóth Gergő Soma BMW E36 Junior (2) 2:10.72 10.00 2:20.72 33.75

27 39 Illa Péter Fiat Punto 1.7 TD 4 (6) 2:13.63 8.00 2:21.63 34.66

28 20 Böjtös Balázs Lada 2105 Kombi 3 (7) 2:23.84 2:23.84 36.87

29 49 Győrffy Csongor Ford Sierra 4 (7) 2:24.44 2:24.44 37.47

30 41 Kurucz Tibor id. Lada 2101 4 (8) 2:21.17 8.00 2:29.17 42.20

31 50 Gubacsi Tibor Lada 2101 4 (9) 2:31.62 2:31.62 44.65

32 11 Buzsáki Bence Opel Corsa 2 (6) 2:31.42 8.00 2:39.42 52.45

33 46 Kurucz Tibor ifj. Lada 2101 4 (10) 2:42.02 2:42.02 55.05

34 19 Milicsné Mile Viktória Honda CRX Női (3) 2:40.04 2.00 2:42.04 55.07

35 45 Tóth Dávid Lada 2107 4 (11) 2:41.95 6.00 2:47.95 1:00.98

36 55 Szabados Olivér Honda Civic Junior (3) 2:51.23 2.00 2:53.23 1:06.26

37 37 Bradánovics Miklós Lada 2107 4 (12) 2:54.32 4.00 2:58.32 1:11.35

38 21 Cserti Zsolt Lada 2107 3 (8) 3:01.37 4.00 3:05.37 1:18.40

39 34 Virág Csongor BMW E36 4 (13) 2:53.60 12.00 3:05.60 1:18.63

40 33 Kopácsi Szabolcs Lada 2107 Junior (4) 3:09.71 4.00 3:13.71 1:26.74

41 56 Horváth Szabolcs Lada 2101 2 (7) 3:14.37 6.00 3:20.37 1:33.40

#24, #42, #48 - Idő törölve - Pályatévesztés

#6 - Feladta a futamot



7. Nagyatádi Autó & Szlalom Show

Nagyatád (HUN), 2017.05.06.

3.futam eredménye - Kategóriánként

Poz. Rsz. Versenyző Versenyautó Kat. (Poz.) Pályaidő Büntetés Idő Kül.

  1 

1 4 Pathy László Trabant 800 1 (1) 1:52.10 2.00 1:54.10

2 1 Molnár Attila Suzuki Swift 1 (2) 2:01.08 2.00 2:03.08 8.98

3 3 Angler Máté Trabant 601 M 1 (3) 2:00.72 4.00 2:04.72 10.62

4 2 Nagy Sándor Trabant 601 S 1 (4) 2:06.23 2:06.23 12.13

5 5 Hamza Tibor Suzuki Swift 1 (5) 2:06.80 8.00 2:14.80 20.70

  2 

1 7 Németh Imre Suzuki Swift 2 (1) 2:03.06 2:03.06

2 10 Hrabovszki Zsolt Skoda 105 L 2 (2) 2:11.32 2:11.32 8.26

3 8 Farkas-Böröcfi Gábor Suzuki Swift 2 (3) 2:12.25 2:12.25 9.19

4 13 Pugner Norbert Lada 2105 2 (4) 2:15.03 2:15.03 11.97

5 9 Pölcz Ottó Skoda Garde RH 2 (5) 2:18.53 2:18.53 15.47

6 11 Buzsáki Bence Opel Corsa 2 (6) 2:31.42 8.00 2:39.42 36.36

7 56 Horváth Szabolcs Lada 2101 2 (7) 3:14.37 6.00 3:20.37 1:17.31

  3 

1 22 Mile Balázs Honda Civic 3 (1) 1:58.76 4.00 2:02.76

2 25 Hajmási Pál Audi A3 3 (2) 2:07.98 2:07.98 5.22

3 23 Török István Honda Civic 3 (3) 2:06.40 2.00 2:08.40 5.64

4 28 Mile József Honda CRX 3 (4) 2:07.41 4.00 2:11.41 8.65

5 27 Kishalmi Tamás Opel Corsa Gsi 3 (5) 2:18.21 2:18.21 15.45

6 29 Török Károly Lada 2105 Kombi 3 (6) 2:19.30 2:19.30 16.54

7 20 Böjtös Balázs Lada 2105 Kombi 3 (7) 2:23.84 2:23.84 21.08

8 21 Cserti Zsolt Lada 2107 3 (8) 3:01.37 4.00 3:05.37 1:02.61

  4 

1 40 Jantó Attila Fiat Punto 4 (1) 1:51.20 1:51.20

2 43 Schnürlein Ferenc BMW E30 4 (2) 2:02.94 2:02.94 11.74

3 36 Ender Attila BMW E36 4 (3) 2:00.31 4.00 2:04.31 13.11

4 12 Domján János Volkswagen Polo G40 4 (4) 2:04.01 2.00 2:06.01 14.81

5 44 Domján Szilárd Seat Ibiza Cupra Evo 2 4 (5) 2:07.43 2.00 2:09.43 18.23

6 39 Illa Péter Fiat Punto 1.7 TD 4 (6) 2:13.63 8.00 2:21.63 30.43

7 49 Győrffy Csongor Ford Sierra 4 (7) 2:24.44 2:24.44 33.24

8 41 Kurucz Tibor id. Lada 2101 4 (8) 2:21.17 8.00 2:29.17 37.97

9 50 Gubacsi Tibor Lada 2101 4 (9) 2:31.62 2:31.62 40.42

10 46 Kurucz Tibor ifj. Lada 2101 4 (10) 2:42.02 2:42.02 50.82

11 45 Tóth Dávid Lada 2107 4 (11) 2:41.95 6.00 2:47.95 56.75

12 37 Bradánovics Miklós Lada 2107 4 (12) 2:54.32 4.00 2:58.32 1:07.12

13 34 Virág Csongor BMW E36 4 (13) 2:53.60 12.00 3:05.60 1:14.40



7. Nagyatádi Autó & Szlalom Show

Nagyatád (HUN), 2017.05.06.

3.futam eredménye - Kategóriánként

Poz. Rsz. Versenyző Versenyautó Kat. (Poz.) Pályaidő Büntetés Idő Kül.

  Junior  

1 30 Jantó Attila ifj. Fiat Punto Junior (1) 1:52.21 1:52.21

2 31 Tóth Gergő Soma BMW E36 Junior (2) 2:10.72 10.00 2:20.72 28.51

3 55 Szabados Olivér Honda Civic Junior (3) 2:51.23 2.00 2:53.23 1:01.02

4 33 Kopácsi Szabolcs Lada 2107 Junior (4) 3:09.71 4.00 3:13.71 1:21.50

  Női  

1 15 Jantó Dorina Fiat Punto Női (1) 2:01.93 2:01.93

2 17 Birkás Nikolett Trabant 601 Kombi Női (2) 2:09.39 2:09.39 7.46

3 19 Milicsné Mile Viktória Honda CRX Női (3) 2:40.04 2.00 2:42.04 40.11

  Proto  

1 53 Todero Zoltán Wartburg Szöcske Proto (1) 1:46.97 1:46.97

#24, #42, #48 - Idő törölve - Pályatévesztés

#6 - Feladta a futamot
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